5Vitória (ES), quarta-feira, 24 de Março de 2021.

LICITAÇÕES DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Santa Leopoldina

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

007/2021
Código ID CIDADES:

2021.061E0700001.01.0006
O Município de Santa Leopoldina
torna público que irá realizar PREGÃO,
na modalidade ELETRÔNICO nos
termos da Lei nº. 10.520/02, Lei
nº. 8.666/93 e Decreto Municipal
260/2019, objetivando a AQUISIÇÃO
DE INSUMOS PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme
especificações constantes no Anexo
VI do Edital. Processo Administra-
tivo nº. 000274/2021, oriundo da
Secretaria Municipal de Saúde. Fim
do recebimento das Propostas:
as 08h, do dia 06/04/2021.
Início da disputa: 08h30min do
dia 06/04/2021. Edital completo
disponível em www.santaleopol-
dina.es.gov.br Contato através do
tel: (27) 3266-1016 ou pelo e-mail
licitacao@santaleopoldina.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa:
https://bllcompras.com/Home/Login
/ http://bll.org.br/cadastro/
Santa Leopoldina/ES, 23/03/2021

LEOMAR LAURETT
Pregoeiro Oficial

Protocolo 656850

Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO
EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI
PREGÃO ELETRÔNICO
N°012/2021
OBJETO: Registro de Preços
para aquisição de materiais de
expediente (administrativo)
para atender as demandas das
secretarias Municipais.
RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: 8h do dia
08/04/2021.
ABERTURA DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: 9h do dia
08/04/2021.
LOCAL: Prefeitura Municipal de
Santa Teresa - Rua Darly Nerty
Vervloet, 446 - Centro, Santa
Teresa - ES.
Contato para informações
adicionais:
Tel: (27) 3259 - 3853.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO
PELO SITE DO MUNICIPIO DE
SANTA TERESA.
Site: www.santateresa.es.gov.br
E-mail:l icitacao@santateresa.
es.gov.br
Endereço Eletrônico: www.bb.com.br
Santa Teresa, 22 de março de 2021

Iliani Totola knupp
Pregoeira Oficial - PMST

Protocolo 656735

São Mateus

AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

Modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 011/2021
Órgão/Entidade: SEC. MUNIC. DE

OBRAS / PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO MATEUS - ES
Processo Nº: 003.726/2021
Objeto: SRP PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS
MATERIAIS PARA A CONSTRUÇÃO
CIVIL, CONFORME, TERMO DE
REFERÊNCIA, PLANILHA BÁSICA
ORÇAMENTÁRIA.
Lote 01: valor total de R$
85.700,00; Lote 03: valor total de
R$ 20.000,00; Lote 06: valor total
de R$ 52.993,40
Empresa vencedora: INTEGRAL
COMERCIAL E FORNECEDORA
LTDA EPP (CNPJ 04.912.965/0001-
01)
Valor global dos lotes: R$
158.693,40
Lote 02: valor total de
R$45.141,10; Lote 05: valor total
de R$20.005,00; Lote 07: valor
total de R$ 10.000,00; Lote 08:
valor total de R$ 63.000,00
Empresa vencedora: SC COSTA
& SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS
AMBIENTAIS LTDA (CNPJ
36.316.364/0001-22)
Valor global dos lotes: R$
138.146,10
Lote 04: valor total de R$
202.331,90
Empresa vencedora: PRIME
COMÉRCIO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO EIRELI (CNPJ
11.424.500/0001-77)
Valor global do lote: R$
202.331,90
O(s) referido(s) lote(s) foi(ram)
devidamente homologado(s)
pela Autoridade Competente em
23/03/2021.
Contato: licitacao@saomateus.
es.gov.br - 27.9.9691-7841
Cód. CidadES Contratações:
2021.067E0600006.02.0006

Renata Zanete
Pregoeira

Protocolo 656643

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Estando em conformidade com
a legislação pertinente, ratifico a
dispensa de licitação com fulcro no
Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores, objetivando
a contratação da empresa M. P.
SANTOS VIP GAS ME (CNPJ Nº
23.757.650/0001-81)), cujo objeto
é “AQUISIÇÃO DE RECARGA DE
GÁS DE COZINHA”, pelo valor
total estimado de R$ 12.760,00
(doze mil, setecentos e sessenta
reais), conforme processo n°
019.217/2020, determinando e
encaminhando à publicação.
CÓDIGO CidadES Contratações:
2021.067E0500002.09.0001

São Mateus/ES, 23/03/2021.
Marinalva Broedel Machado de

Almeida
Secretária Mun. de Assist. Social

.
Protocolo 656819

PREFEITURA MUN. DE SÃO
MATEUS - COMUNICADO

PREGÃO ELETRÔNICO
N°015/2021

A Prefeitura Municipal de São
Mateus, por determinação do
Secretário Mun. de Obras,
considerando a necessidade de

análise processual e resposta
impugnações, comunica a
SUSPENSÃO “sine die” do PREGÃO
ELETRÔNICO 015/2021, cujo
objeto é “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ES-
PECIALIZADA PARA EXECUÇÃO
DE SERVIÇOS DE CAPINA
MANUAL, RASPAGEM, CAIAÇÃO,
RASTELAMENTO E RETIRADA DE
RESÍDUOS EM PRAIAS, CÓRREGOS
E RIOS NO MUNICÍPIO DE SÃO
MATEUS-ES”.
Cód. CidadES Contratações:
2021.067E0600006.02.0007

São Mateus - ES, 23/03/2021.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 656820

Venda Nova do Imigrante

AVISO HOMOLOGAÇÃO Pregão
Eletrônico 000003/2021

A Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante - ES, torna
pública a  HOMOLOGAÇÃO:
Pregão Eletrônico de
Nº000003/2021, no valor de
R$ 656.777,78 (seiscentos e
cinquenta e seis mil setecentos e
setenta e sete reais e setenta e oito
centavos). Em favor  da empresa
DESTAQUE COMERCIAL DE
PRODUTOS EM GERAL EIRELI
nos lotes 4, 18, 38, 48, 53, 63,
80, 81 e 82 no valor total de R$
122.861,00 (cento e vinte e dois
mil oitocentos e sessenta e um
reais), FORTCOM COMERCIO E
DISTRIBUICAO LTDA ME nos
lotes 2, 12, 28, 30, 34, 40,
41, 50, 51, 88, 90, 110, 112,
113, 114, 115 e 116 no valor
total de R$ 118.678,00 (cento e
dezoito mil seiscentos e setenta
e oito reais), M G DE OLIVEIRA
MILHORATO - ME nos lotes 9,
37, 39, 46, 64, 72, 86, 91, 105,
106, 118 e 119 no valor total de
R$ 29.906,99 (vinte e nove mil
novecentos e seis reais e noventa
e nove centavos), NUTRIBEM
SUPERMERCADO LTDA nos lotes
1, 3, 13, 14, 15, 17, 20, 21,
22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31,
32, 42, 43, 47, 52, 54, 55, 56,
57, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 75,
76, 79, 84, 85, 87, 89, 94, 95,
96, 108, 117, 120, 121 e 122
no valor total de R$ 365.121,79
(trezentos e sessenta e cinco mil
cento e vinte e um reais e setenta
e nove centavos) e VANILDA S G
LAURETT DISTRIBUIDORA nos
lotes 16, 99, 100, 101, 102,
103, 104 e 111 no valor total de
R$ 20.210,00 (vinte mil duzentos
e dez reais)
Venda Nova do Imigrante-ES, 10
de março de 2021.
JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal
Protocolo 656435

AVISO HOMOLOGAÇÃO Pregão
Eletrônico 000002/2021

A Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante - ES, torna
pública a  HOMOLOGAÇÃO:

Pregão Eletrônico de
Nº000002/2021, no valor de R$
324.756,50 (trezentos e vinte e
quatro mil setecentos e cinquenta
e seis reais e cinquenta centavos).
Em favor  da empresa ACO X DE
DAMASCO LTDA no lote 4 no
valor total de R$ 4.000,00 (quatro
mil reais), DURVAL EMERSON
E. DE SOUZA - COMERCIAL
no lote 10 no valor total de R$
35.640,00 (trinta e cinco mil
seiscentos e quarenta reais),
FOX BRASIL COMERCIO DE
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
nos lotes 6 e 14 no valor total
de R$ 22.875,00 (vinte e dois
mil oitocentos e setenta e cinco
reais), FVP COELHO ME nos lotes
1, 15 e 16 no valor total de R$
18.080,00 (dezoito mil oitenta
reais), GENES COMERCIAL LTDA
ME nos lotes 8 e 9 no valor total
de R$ 46.085,00 (quarenta e
seis mil oitenta e cinco reais), J.B
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
- EPP nos lotes 3, 5 e 17 no valor
total de R$ 14.841,50 (quatorze
mil oitocentos e quarenta e um
reais e cinquenta centavos), JCP
COMERCIAL DESKART LTDA
no lote 2 no valor total de R$
12.696,00 (doze mil seiscentos
e noventa e seis reais), JM
INDUSTRIA DE CONFECCOES E
BRINDES EIRELI no lote 11 no
valor total de R$ 4.299,00 (quatro
mil duzentos e noventa e nove
reais), NOVA VIDA COMERCIO
DE UTILIDADES E SOLUCOES
EIRELI nos lotes 12 e 13 no valor
total de R$ 110.240,00 (cento e
dez mil duzentos e quarenta reais)
e PVT DISTRIBUIDORA DE MAT
DE CONST E SERV LTDA no lote
7 no valor total de R$ 56.000,00
(cinquenta e seis mil reais)
Venda Nova do Imigrante-ES, 22
de março de 2021.
JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal
Protocolo 656438

Viana

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico

nº 020/2021
Código CidadES:

2021.073E0500002.02.0008
O Município de Viana/ES, por
meio da Secretaria Municipal de
Saúde, através de sua Pregoeira,
TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, que realizará a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico
nº 020/2021, objetivando o
REGISTRO DE MENOR PREÇO
PARA FUTURAS AQUISIÇÕES
DE CURATIVOS ESPECIAIS,
PARA ATENDIMENTO DOS
EQUIPAMENTOS PÚBLICOS
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
VIANA E AOS MUNÍCIPES PARA
TRATAMENTO DOMICILIAR,
SUPRINDO AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE VIANA/ES.
Limite de acolhimento e Abertura
das propostas: 13/04/2021 às
08h.
Inicio da disputa: 13/04/2021 às
10h.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-03-23T22:27:16-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial